



**Szpital im. Ryszarda Rzepki
w Sulechowie Sp. z o.o.**

ul. Zwycięstwa 1
66-100 Sulechów
NIP: 1040002023
REGON 000310396
KRS: 0001148405

t. 68 416 13 03
m. 797 606 252
f. 68 385 22 19
e. spzoz@spzozsulechow.med.pl
www.spzozsulechow.med.pl

Sulechów, dnia 10.08.2026 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zg. z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz.793), którego przedmiotem zamówienia są: **Sukcesywne dostawy gazów medycznych wraz z dzierżawą butli, nr referencyjny: APT.382.3.2026**

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital im. Ryszarda Rzepki w Sulechowie Sp. z o.o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

1. Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca w pozycji „nazwa handlowa” wpisał nazwę produktu, która jest umieszczana na fakturach Wykonawcy? Dla produktów leczniczych i wyrobów medycznych nie ma odgórnie wprowadzonej nazwy handlowej. Każdy Wykonawca stosuje własne nazwy handlowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

2. Rozumiemy, że Zamawiający wymaga podania kod EAN wyłącznie dla produktów leczniczych tj. dla tlenu medycznego sprężonego oraz medycznego podtlenu azotu? Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dla wyrobów medycznych tj. dla dwutlenku węgla medycznego do laparoskopii zamiast kodu EAN podał kod UDI-DI, czy numer katalogowy, który Wykonawca umieszcza na fakturach?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kodu EAN dla produktów leczniczych tj. dla tlenu medycznego sprężonego i medycznego podtlenu azotu oraz podania numeru UDI-DI dla wyrobu medycznego tj. dla dwutlenku węgla medycznego do laparoskopii.

Pytanie nr 3

3. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie sposobu obliczania wartości zamówienia w załączniku nr 2 (Formularz cenowo-techniczny). Analiza dokumentu wskazuje na błędy w logice matematycznej przyjętych wzorów: ▪ Błędna definicja ceny brutto za butlodzięń (kolumna nr 8, poz. Nr 8) Obecny wzór nakazuje dzielenie wartości brutto zamówienia przez kolumnę nr 5 (ilość dni w roku). Jest to nieuzasadnione, gdyż cena jednostkowa brutto powinna wynikać bezpośrednio z ceny netto i stawki podatku VAT. Proponowana zmiana: Cena brutto za 1 opakowanie/kurs/butlodzięń dla poz. 1-7, $8 = 11/5$; poz. 8 $8 = (11/5)/6$ Proponowana zmiana jest analogiczna do obliczenia wartości netto wskazanej przez Zamawiającego w kolumnie nr 9 W obecnym brzmieniu załącznik nr 2 (Formularz cenowo-techniczny) uniemożliwia rzetelne obliczenie ceny oferty i prowadzi do błędnego oszacowania wartości całkowitej zamówienia. Prosimy o skorygowanie wzorów zgodnie z powyższymi uwagami i udostępnienie poprawionego formularza.

Odpowiedź: Zamawiający koryguje wzory zgodnie z powyższymi uwagami.



**Szpital im. Ryszarda Rzepki
w Sulechowie Sp. z o.o.**

ul. Zwycięstwa 1
66-100 Sulechów
NIP: 1040002023
REGON 000310396
KRS: 0001148405

t. 68 416 13 03
m. 797 606 252
f. 68 385 22 19
e. spzoz@spzozsulechow.med.pl
www.spzozsulechow.med.pl

Pytanie nr 4

6. Prosimy o dopuszczenie następujących wymiarów butli: butla a 10 l max wymiary butli średnica 14 cm oraz wysokość całkowita do 97 cm. Na dzień dzisiejszy Zamawiający korzysta z butli o takich wymiarach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

7. Dotyczy ilości dzierżawionych butli. W Formularzu cenowo-technicznym w pozycji dotyczącej dzierżawy butli (kolumna nr 6) Zamawiający wskazał w pozycji nr 5 oraz nr 6 ilość sztuk w dzierżawie 3,5. Z uwagi na skrócony okres realizacji zamówienia z 24 do 12 miesięcy, Zamawiający prawdopodobnie dokonał matematycznego podziału dotychczasowej liczby butli dzieląc przez 2. Zwracamy uwagę, że roczny okres trwania umowy nie wpływa na zmniejszenie stałego zapotrzebowania Szpitala na ilość dzierżawionych butli w tym czasie, które znajdują się na stanie poszczególnych oddziałów. Ponadto Wykonawca nie ma fizycznej możliwości wydzierżawienia ułamkowej części butli (np. 0,5 butli), a Szpital potrzebuje pełnowartościowej butli do zabezpieczenia ciągłości leczenia pacjentów. Prosimy o modyfikację Formularza cenowo-technicznego w zakresie ilości dzierżawionych butli.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 6

8. Dotyczy ilości transportów. W Formularzu cenowo-technicznym w pozycji dotyczącej usług transportowych (kolumna nr 5, poz. 9) Zamawiający wskazał ilość 27,5 kursów. Wskazana wartość jest liczbą ułamkową, co uniemożliwia prawidłową kalkulację ceny oraz późniejsze rozliczenie umowy. Usługa transportowa jest świadczeniem niepodzielnym – nie istnieje możliwość fizycznej realizacji „połowy transportu”. Prosimy o modyfikację Formularza cenowo-technicznego w zakresie ilości transportu butli.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 7

Wykonawca wnosi o zmianę §2 pkt 5 z treści: Płatność z tytułu dzierżawy butli (z wyłączeniem dzierżawy butli na azot ciekły medyczny, z uwagi na posiadane przez Zamawiającego zbiorniki własne na azot ciekły medyczny) dokonywana będzie w formie przelewu na podstawie miesięcznej faktury VAT wystawionej na koniec miesiąca, w którym dokonano dostaw, na wskazany w fakturze rachunek bankowy Wykonawcy w terminie do 60 dni od daty otrzymania poprawnie wystawionej pod względem formalnym i rachunkowym faktury VAT.

na treść: Płatność z tytułu dzierżawy butli (z wyłączeniem dzierżawy butli na azot ciekły medyczny, z uwagi na posiadane przez Zamawiającego zbiorniki własne na azot ciekły medyczny) dokonywana będzie w formie przelewu na podstawie miesięcznej faktury VAT wystawionej w terminie do 7. dnia kalendarzowego miesiąca następującego po miesiącu, którego dotyczy rozliczenie, na wskazany w fakturze rachunek bankowy Wykonawcy w terminie do 60 dni od daty otrzymania poprawnie wystawionej pod względem formalnym i rachunkowym faktury VAT.

Wyjaśnienie: Wystawienie faktury dokładnie w ostatnim dniu miesiąca uniemożliwia rzetelne rozliczenie butli dostarczonych lub odebranych pod koniec tego samego dnia roboczego. Proponowane przesunięcie terminu wystawienia faktury na pierwszy tydzień kolejnego miesiąca pozwoli na pełną weryfikację stanów magazynowych oraz sald butli za cały zamknięty miesiąc.



**Szpital im. Ryszarda Rzepki
w Sulechowie Sp. z o.o.**

ul. Zwycięstwa 1
66-100 Sulechów
NIP: 1040002023
REGON 000310396
KRS: 0001148405

t. 68 416 13 03
m. 797 606 252
f. 68 385 22 19
e. spzoz@spzozsulechow.med.pl
www.spzozsulechow.med.pl

Zapobiegnie to powstawaniu błędów w dokumentacji księgowej i wyeliminuje konieczność wystawiania faktur korygujących.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 8

Wykonawca wnosi o zmianę §2 pkt 11 z treści : Zwłoka z zapłatą należności wynikającej z wystawionej przez Wykonawcę faktury za dostarczony przedmiot umowy nie uprawnia Wykonawcy do powstrzymania się z realizacją kolejnych dostaw.

na treść: Zwłoka z zapłatą należności wynikającej z wystawionej przez Wykonawcę faktury za dostarczony przedmiot umowy za dwie kolejne dostawy uprawnia Wykonawcę do powstrzymania się z realizacją kolejnych dostaw.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 9

Wykonawca wnosi o dopisanie do §13 pkt 2 następującej treści : Zamawiający oświadcza, że w przypadku nałożenia na Wykonawcę obowiązków w trybie §13 pkt 2, które uniemożliwiają lub ograniczają realizację dostaw objętych niniejszą umową, okoliczność ta będzie traktowana jako Siła Wyższa, a Wykonawca zostanie zwolniony z odpowiedzialności za opóźnienie lub brak dostaw w tym okresie.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2026 r. poz. 793), w związku z koniecznością udzielenia wyjaśnień na wnioski wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w następujący sposób:

Miejsce w SWZ, w którym znajduje się zmieniana treść:

1. ROZDZIAŁ IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

Było: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **10.09.2026 r.**

Jest: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **11.09.2026 r.**

2. ROZDZIAŁ XII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 1

Było: 1. Wykonawca składa ofertę - formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do SWZ - wraz z wymaganymi oświadczeniami i/lub dokumentami za pośrednictwem Platformy e-zamowienia w terminie **do dnia 12.08.2026 r. do godz. 10.00.**

Jest: 1. Wykonawca składa ofertę - formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do SWZ - wraz z wymaganymi oświadczeniami i/lub dokumentami za pośrednictwem Platformy e-zamowienia w terminie **do dnia 13.08.2026 r. do godz. 10.00.**



**Szpital im. Ryszarda Rzepki
w Sulechowie Sp. z o.o.**

ul. Zwycięstwa 1
66-100 Sulechów
NIP: 1040002023
REGON 000310396
KRS: 0001148405

t. 68 416 13 03
m. 797 606 252
f. 68 385 22 19
e. spzoz@spzozsulechow.med.pl
www.spzozsulechow.med.pl

3. ROZDZIAŁ XII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 7

Było: 7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.08.2026 r. o godz.10:15

Jest: 7. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 13.08.2026 r. o godz.10:15**

Na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (DZ.U. 2026 poz. 793) zmienia treść SWZ w następujący sposób: Zamawiający umieszcza nowy Załącznik nr 2A oraz Załącznik nr 5 Wzór umowy po zmianach w miejsce dotychczasowych.

Załącznik nr 2 - Formularz cenowo – techniczny po zmianach z dnia 10.08.2026 r.

Załącznik nr 5 – Wzór umowy po zmianach z dnia 10.08.2026 r.

UWAGA Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

**Prezes Zarządu
Izabela Knížatko
Podpis na oryginale**